
Control Social del C.A.Granollers ‐ 25 de Març de 2012

Prova: MARTELL JvF

Dorsal Nom i Cognoms Any Club 1 2 3 4 5 6 MARCA
1997 Carla Llistosella 1996 GEIEG 35,50 38,03 X 36,41 X X 38,03
1995 Laia Nogueras 1996 CAG 35,29 X X 30,35 X X 35,29
1996 Jana Coll Roca 1996 Vic 39,65 X 37,84 X X X 39,65
2000 Andrea Leon Santoni 1995 Laietania 50,17 52,40 48,55 50,50 X X 52,40



Control Social del C.A.Granollers ‐ 25 de Març de 2012

Prova: PILOTA PBM

Dorsal Nom i Cognoms Any Club 1 2 3 Marca
1777 Raul Carod Martinez 2005 Laietania 8,55 11,21 8,37 11,21
1836 Aaron Ramirez Cortes 2006 C.A. Montornès 8,93 6,47 7,85 8,93
1840 Ignacio Palmero Murillo 2005 C.A. Montornès 3,29 4,10 3,25 4,10
1850 Miquel Hijano Lumbierrres 2005 St. Celoni 7,93 5,80 5,74 7,93
1848 Jan Perez Alvarez 2005 St. Celoni 11,93 12,00 16,91 16,91
19 Pol Liguori Turro 2005 St. Celoni 7,35 6,05 5,66 7,35
1550 Saldoval Amat, Genis 2006 C.A. Granollers x 5,41 5,13 5,41
1546 Parra Diaz, Gerard 2006 C.A. Granollers 3,10 4,62 3,58 4,62
1985 Pol Peñarando Barea 2005 RUA 12,62 10,19 10,33 12,62
1806 Marti Casals Anglada 2005 St. Celoni 8,08 x 8,51 8,51
1691 Joan Joli Luzon 2006 C.A. Parets 7,69 8,90 6,33 8,90
1690 Marc Guerrero Alarcon 2006 C.A. Parets 2,75 2,50 2,82 2,82
1849 Xavier Hijano Lumbierres 2005 St. Celoni 8,18 9,12 8,47 9,12
1804 David Coris Cobos 2005 St. Celoni 8,64 7,21 8,10 8,64
1802 Didach Arqueros Anton 2005 RUA 5,90 5,70 6,10 6,10
1547 Profitos Perpinya, Marti 2005 C.A. Granollers 7,64 7,90 7,45 7,90
3 Jan Villegas Jimenez 2006 C.A. Canovelles 6,10 3,62 ‐ 6,10

1897 Iker Prados Molina 2006 C.A. Canovelles x ‐ ‐ ‐
1891 Albert Gonzalez Guillamet 2006 C.A. Canovelles 5,65 ‐ ‐ 5,65
867 Ruben Gonzalez  2006 C.A. Canovelles 7,47 x 8,62 8,62
1883 s/dades 10,02 11,11 12,33 12,33
1898 Edgar Rodriguez Canto 2006 C.A. Canovelles 9,53 ‐ ‐ 9,53
1896 Pau Corrral Alonso 2006 C.A. Canovelles 6,44 ‐ ‐ 6,44



Control Social del C.A.Granollers ‐ 25 de Març de 2012

Prova: PILOTA PBF

Dorsal Nom i Cognoms Any Club 1 2 3 Marca
1693 Ariadna Vaquerizo 2005 Parets 8,00 6,65 7,15 8,00
1832 Noelia Gonzalez 2006 Montornès 2,95 2,00 1,90 2,95
1988 Lucia Moya 2006 Montornès 2,54 x 1,85 2,54
1541 Ainhoa Benitez 2005 CAG 9,48 10,54 9,50 10,54
1542 Aina Bonilla 2005 CAG 4,61 4,85 4,84 4,85
1551 Ingrid Varcarcel 2006 CAG 5,85 5,26 4,81 5,85
1846 Abril Muñoz 2006 St. Celoni 3,56 2,87 4,21 4,21
1847 Monica Bacardi 2005 St. Celoni 4,52 4,06 4,57 4,57
1828 Paula Silgado 2006 Canovelles 3,79 ‐ ‐ 3,79
1893 Ainoa Moreno 2005 Canovelles 4,16 3,58 ‐ 4,16



Control Social del C.A.Granollers ‐ 25 de Març de 2012

Prova: PES AM

Dorsal Nom i Cognoms Any Club 1 2 3 Marca
2006 David Galvez Martin 2002 St. Celoni 2,59 4,41 4,58 4,58
1852 Manel Mayoral Cano 2002 St. Celoni 7,00 6,50 6,73 7,00
1756 Israel Ferron Martinez 2001 C.A. Montornès 5,40 5,98 5,45 5,98
1625 Mbarki, Salman 2001 C.A. Granollers 6,04 5,97 6,60 6,60
1753 Iñaki Moret Martinez 2001 C.A. Montornès 8,67 7,62 7,61 8,67
1738 Oriol Abat Campins 2002 C.A. Montornès 3,75 4,11 3,51 4,11
1620 García Gimeno, Adrián 2002 C.A. Granollers 3,73 4,34 X 4,34
1629 Segura Gómez, Adrià 2002 C.A. Granollers 4,62 4,74 4,05 4,74
1631 Tresserras Gonzalo, Alex 2001 C.A. Granollers 4,47 4,34 4,40 4,47
1634 Vizcaino Mateo, Daniel 2001 C.A. Granollers 5,02 5,37 5,11 5,37

Control Social del C.A.Granollers ‐ 25 de Març de 2012

Prova: PES AF

Dorsal Nom i Cognoms Any Club 1 2 3 Marca
1618 De La Torre Gómez, Sofia 2002 C.A. Granollers X 3,24 3,35 3,35
1622 Gonzalo Monje, Emma 2001 C.A. Granollers 4,01 X 4,26 4,26
1616 Cotolí Cerezo, Raquel 2001 C.A. Granollers 4,54 4,28 5,18 5,18
1615 Blasco Liñan, Varinia 2002 C.A. Granollers 2,65 2,94 3,11 3,11
1632 Vargas Fuentes, Gisela 2002 C.A. Granollers 2,96 4,12 3,91 4,12
1630 Serra Muchart, Alba 2001 C.A. Granollers 3,88 4,35 3,89 4,35
1617 Danieluk Borget, Camila 2001 C.A. Granollers 5,21 4,97 4,42 5,21
1626 Martinez Salvador, Mariona 2001 C.A. Granollers 2,95 3,58 3,35 3,58
1627 Roma Gómez, Alba 2001 C.A. Granollers 3,86 5,59 4,19 4,19
1793 Ana Gonzalez Tintore 2001 ISS Hospitalet 6,31 0,95 5,23 6,31
1884 Patricia Vega de Llergo Brunat 2002 ISS Hospitalet 3,73 5,48 3,13 4,27
1755 Berta Vives Galbany 2001 C.A. Montornès 4,87 3,95 6,05 6,05
1758 Paula Gervilla Puigdollers 2001 C.A. Montornès 4,39 3,95 4,88 4,88
1748 Lidia Gurri Casals 2002 C.A. Montornès 3,08 2,67 3,08 3,08
1750 Laia Molina Dueñas 2001 C.A. Montornès 4,46 4,62 4,62 4,62



Control Social del C.A.Granollers ‐ 25 de Març de 2012

Prova: Llargada BM

Dorsal Nom i Cognoms Any Club 1 2 3 Marca
1888 Brahim Dahak 2003 RUA 2,55 2,81 2,91 2,91
1801 Joel Arqueros 2004 RUA 1,50 1,55 ‐ 1,55
1792 Pablo Montaner 2003 ISS Hospitalet 1,72 1,02 1,33 1,72
1794 Xavier Gonzalez 2003 ISS Hospitalet 1,86 2,05 2,31 2,31
1519 Seve Miralles 2003 Mollet 2,72 3,02 3,02 3,02
1511 Adrian Jimenez 2003 Mollet 2,32 X 2,49 2,32
1505 Edgar Crespo 2004 Mollet 1,92 1,60 1,67 1,92
1520 Eric Cases 2003 Mollet 2,22 2,26 2,45 2,45
1698 Alex Popa 2004 Parets X 2,27 2,01 2,27
1699 Alex Duran 2004 Parets 2,73 2,52 2,52 2,73
1700 David Fernandez 2004 Parets 2,15 X 2,47 2,47
1991 Roc Trujillo 2004 St. Celoni 2,04 2,26 2,16 2,26
1805 Pol Casals 2003 St. Celoni 2,25 2,22 2,27 2,27
1594 Jan Biel Roca 2004 CAG 2,19 2,07 2,07 2,19
1586 Aniol Brustenga 2004 CAG 2,31 2,45 1,85 2,45
1592 Albert Jaen 2004 CAG 1,73 2,31 2,17 2,31
1552 Nanuk Barboza 2003 CAG 1,85 1,98 1,94 1,98
1591 Arnau Jaen 2003 CAG 2,22 2,07 2,22 2,22
1589 Guillem Garcia 2003 CAG 1,94 1,55 1,94 1,94
1593 Francesc Melenchon 2003 CAG 1,94 1,39 1,90 1,94
1599 Javier Vazquez 2003 CAG X 1,88 1,97 1,97
1982 *sense dades 2,42 2,29 X 2,42
1778 Sergi Marimon 2003 Laietania 1,97 2,03 2,32 2,32
1844 Nil Llorens 2004 Laietania 1,92 1,57 1,89 1,92
1776 Miquel Carod 2003 Laietania 2,28 2,51 2,53 2,53
1819 Victor Molina 2004 Montornès 2,35 2,15 1,58 2,35
1821 Raul Perez 2003 Montornès 2,48 2,50 2,65 2,65
1822 Izan Ramirez 2004 Montornès 2,19 2,18 2,50 2,50

Control Social del C.A.Granollers ‐ 25 de Març de 2012

ova: Llargada BF

Dorsal Nom i Cognoms Any Club 1 2 3 Marca
1791 Mercè Bosch Matas 2003 ISS Hospitalet 1,83 2,15 ‐ 2,15
1697 Paula Gomez Juarez 2004 C.A. Parets 2,06 1,55 1,85 2,06
1784 Judith Martinez Salas 2003 Lloret La Selva 2,72 2,47 2,67 2,72
1513 RUIZ GUZMAN, HAIDY 2003 C.A. Mollet 2,56 2,60 2,30 2,60
1508 MULERO MATOS, IRATXE 2004 C.A. Mollet 2,39 2,46 2,47 2,47
1895 Marina Tolosa Anglarill 2003 C.A. Mollet 2,45 2,62 2,60 2,62
1587 Danieluk Borget, Nidia Aymara 2003 C.A. Granollers 2,16 2,08 2,40 2,40
1595 Sanchis Caballero, Judith 2003 C.A. Granollers 2,04 2,20 2,26 2,26
1596 Sandoval Amat, Ainara 2004 C.A. Granollers 1,72 2,12 1,95 2,12
2002 Carla Marisch Delgado 2005 C.A. Cassa 1,99 1,88 1,49 1,99
1812 Sana Karach Reverte 2003 C.A. Montornès 1,64 2,19 2,20 2,20
1810 Clara Gervilla Puigdollers 2004 C.A. Montornès 0,95 0,78 0,98 0,98
1814 Carla Punzano Latorre 2003 C.A. Montornès 1,64 1,32 1,08 1,64
1984 Marta Peñarando Barea 2003 RUA 1,93 1,36 1,16 1,93
1987 Gina Guardado Martinez 2002 RUA 2,32 2,29 1,91 2,32
1986 Claudia Alcolea Moron 2002 RUA 2,60 2,34 2,40 2,60
1809 Salma Chourfi Guennoun 2003 C.A. Montornès 1,60 2,35 1,75 2,35



Control Social del C.A.Granollers ‐ 25 de Març de 2012

Prova: Llargada AM

Dorsal Nom i Cognoms Any Club 1 2 3 Marca
1526 PARADAS FALCO, ISAAC 2002 C.A. Mollet 3,27 2,28 2,66 3,27
1738 Oriol Abat Campins 2002 C.A. Montornès X X 2,60 2,60
1631 Tresserras Gonzalo, Alex 2001 C.A. Granollers 2,74 2,87 2,10 2,87
1625 Mbarki, Salman 2001 C.A. Granollers 3,14 3,25 X 3,25
1634 Vizcaino Mateo, Daniel 2001 C.A. Granollers 2,75 2,92 2,57 2,92
1620 García Gimeno, Adrián 2002 C.A. Granollers X 2,96 2,95 2,96
1629 Segura Gómez, Adrià 2002 C.A. Granollers 2,70 2,63 2,67 2,70
1528 MULERO MATOS, QUIM 2001 C.A. Mollet 3,24 3,29 3,35 3,35
1525 FATY TOLOSA, ISMAEL 2002 C.A. Mollet 2,99 3,24 2,84 3,24
1521 CAÑADAS CRESPO, PAU 2002 C.A. Mollet 3,22 3,18 3,08 3,22
1757 Sergio Perez Lopez 2001 C.A. Montornès 2,83 3,12 2,41 3,12
1756 Israel Ferron Martinez 2001 C.A. Montornès 3,08 3,34 3,36 3,36
1753 Iñaki Moret Martinez 2001 C.A. Montornès 3,47 3,22 3,41 3,47
1803 Victor Coris Cobos 2001 St. Celoni X 3,47 3,36 3,47
1782 Iker Alonso Suarez 2001 ISS Hospitalet 2,86 3,05 2,73 3,05
1852 Manel Mayoral Cano 2002 St. Celoni 2,27 2,38 2,25 2,38
2006 David Galvez Martin 2002 St. Celoni 2,33 X X 2,33
1899 Pau Jimeno Roman 2002 St. Celoni X 2,76 2,69 2,76
1951 s/dades X 2,39 2,38 2,39
1721 Ferran Corbera Lacal 2002 C.A. Parets 2,80 2,82 2,65 2,82
1720 Narcis Larroya Ramon 2002 C.A. Parets 2,68 2,66 2,66 2,68
1719 Daniel Toledo Rodriguez 2002 C.A. Parets X 2,67 2,68 2,68
1714 Alvaro Bautista Marcos 2002 C.A. Parets 2,78 3,00 3,09 3,09
18 Isaac Ballesteros Llovet 2002 Laietania 3,32 3,33 3,19 3,33
1894 Alberto Ramirez Balaguer 2001 RUA 2,76 2,96 2,90 2,96
13 Tristan Montero Arroyo 2002 RUA 2,53 2,64 2,67 2,67

Control Social del C.A.Granollers ‐ 25 de Març de 2012

Prova: Llargada AF

Dorsal Nom i Cognoms Any Club 1 2 3 Marca
1758 Paula Gervilla Puigdollers 2001 C.A. Montornès 3,09 3,12 3,18 3,18
1755 Berta Vives Galbany 2001 C.A. Montornès 3,41 3,40 38,89 3,89
1523 BAHIM, GHITA 2002 C.A. Mollet 2,72 X 3,12 3,12
1524 ALOUIYA EL KHADIRI, YASMINA 2002 C.A. Mollet 2,60 X 2,85 2,85
1527 BORRUEL CORTES, LEIRE SABINA 2001 C.A. Mollet 2,68 2,62 2,89 2,89
1724 Sara Gomez Montolio 2001 C.A. Parets 2,20 2,19 2,37 2,37
1723 Alba Soria Pous 2001 C.A. Parets 2,91 2,93 X 2,93
1718 Laura Tarres Gimeno 2002 C.A. Parets 2,02 X 2,08 2,08
1715 Judith Capdevila Resa 2002 C.A. Parets X X X X
1717 Emma Loughman Garcia 2002 C.A. Parets 3,08 3,11 3,05 3,11
1618 De La Torre Gómez, Sofia 2002 C.A. Granollers 2,71 2,62 X 2,71
1622 Gonzalo Monje, Emma 2001 C.A. Granollers 2,31 X 2,39 2,39
1627 Roma Gómez, Alba 2001 C.A. Granollers X 2,20 X 2,20
1615 Blasco Liñan, Varinia 2002 C.A. Granollers 2,33 X 2,48 2,48
1616 Cotolí Cerezo, Raquel 2001 C.A. Granollers 2,87 2,44 X 2,87
1630 Serra Muchart, Alba 2001 C.A. Granollers 2,53 2,39 2,25 2,53
1617 Danieluk Borget, Camila 2001 C.A. Granollers X 2,33 2,46 2,46
1632 Vargas Fuentes, Gisela 2002 C.A. Granollers 2,90 2,98 3,12 3,12
1626 Martinez Salvador, Mariona 2001 C.A. Granollers 2,19 X X 2,19
1750 Laia Molina Dueñas 2001 C.A. Montornès 2,33 2,38 2,17 2,38
1748 Lidia Gurri Casals 2002 C.A. Montornès 2,12 2,03 X 2,12
1530 ROCA MONTALBAN, SARA 2001 C.A. Mollet 2,83 2,99 2,60 2,99
1736 Alba Calderon Garcia 2001 RUA X 2,40 2,08 2,40
1987 Gina Guardado Martinez 2002 RUA 2,68 2,65 X 2,68
1986 Claudia Alcolea Moron 2002 RUA 2,74 2,82 2,82 2,82
14 Desiree Delgado Torrero 2002 RUA 2,35 2,28 2,34 2,35
1793 Ana Gonzalez Tintore 2001 ISS Hospitalet X 2,73 2,73 2,73
1884 Patricia Vega de Llergo Brunat 2002 ISS Hospitalet 2,52 2,62 X 2,62



Control Social del C.A.Granollers ‐ 25 de Març de 2012

Prova: Llargada CM

Dorsal Nom i Cognoms Any Club 1 2 3 4 5 6 Marca
856 Pau Marti 97 Montornès 5,08 5,25 5,24 4,35 4,3 x 5,25

0,8 1,8 1,3 1,4 0,3 1,0
1800 Victor Merino 97 Mollet 4,91 X 5,12 ‐ 5,04 x 5,12

3,0 1,3 1,8 ‐ 0,1 1,4
15 Alonso Demora 98 ISS Hospitalet 4,29 4,16 4,57 x x 5,28 5,28

1,0 1,1 1,7 1,3 1,0 2,2

Control Social del C.A.Granollers ‐ 25 de Març de 2012

Prova: Llargada CF

Dorsal Nom i Cognoms Any Club 1 2 3 4 5 6 Marca
1731 Meritxell Hidalgo 98 Parets 3,13 3,05 3,49 3,44 3,36 3,64 3,64

1,3 0,0 1,0 1,8 1,5 0,3
12 Montse Mariscal 97 Montornès 3,89 3,80 3,67 3,20 4,05 2,34 4,05

1,4 0,3 0,9 1,4 0,7 2,1



Control Social del C.A.Granollers ‐ 25 de Març de 2012

Prova: Alçada IM

Dorsal Nom i Cognoms Any  Club 1,00 1,10 1,15 1,20 1,25 1,28 1,30 MARCA
2007 Ot Puy Baque 1999 Laietania ‐ ‐ o o xo o xxo 1,30
1779 Aleix Aznar Baides 2000 Laietania ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ xxo 1,30
857 Yago Muñoz Marquez 1999 Laietania o o o xxo xxx 1,20
865 Joel Torres Lopez 1999 Laietania o o o xxx 1,15
1780 Carles Zaera Busca 2000 Laietania o xxo xxo xxx 1,15
861 Bernat Tarrago Ibern 1999 Laietania ‐ ‐ o o o o o 1,34
1655 Romero Moreno, Ivan 2000 C.A. Granollers o o o o o o o 1,34
1535 LOPEZ SEGURA, ANTONIO 2000 C.A. Mollet o o o o xxo xxo xxx 1,28
1653 Quintana de Sena, Daniel 2000 C.A. Granollers o o o xo xxo xxx 1,25
1646 Iglesias Grau, Marc 2000 C.A. Granollers o xxx 1,00
1636 Benitez Balañà, Robert 2000 C.A. Granollers o o o xxx 1,15
1726 Didac Aranda Cano 2000 C.A. Parets o xxx 1,00
1727 Roger Mompart Diaz 2000 C.A. Parets o o xo xxx 1,15
1799 Raul Merino Exposito 1999 C.A. Mollet o o o xo xo xxo xxx 1,28

Control Social del C.A.Granollers ‐ 25 de Març de 2012

Prova: Alçada IF

Dorsal Nom i Cognoms Any  Club 1,00 1,10 1,15 1,20 1,25 1,28 1,31 1,34 1,37 MARCA
1765 Lara Poch Reposo 1999 C.A. Canovelles o o o xxx 1,15
1808 Irene Perales Martinez 2000 C.A. Canovelles o xxo xxx 1,10
2003 Aida Marisch Delgado 1999 C.A. Cassa o xxx 1,00
2004 Alba Mitjavila Gutierrez 1999 C.A. Cassa o o o xo xxx 1,20
2005 Gemma Gumbau Garriga 1999 C.A. Cassa o xxx 1,00
855 Paula Deiros Fernandez 1999 Laietania o o xo xo xxx 1,20
858 Anna Aguilera Ramos 1999 Laietania o o o o xo o xo xxx 1,31
17 Martina Ballesteros Llovet 1999 Laietania o o o xo o xo xo xxx 1,31
853 Maria Badji Mansilla 1999 Laietania o o o o o o xo xxx 1,31
1783 Geena Stevens 1999 UAT xo xxx 1,00
1781 Nerea Alonso Suarez 1999 ISS Hospitalet o o o xxx 1,15
10 Fanta Cisse Diallo 1999 C.A. Baix Montseny o o o o o o o xxo xxx 1,34
1532 MARIN GILI, ANA 2000 C.A. Mollet o o xo xo o xo xxx 1,28
1729 Elena Moreno Martin 2000 C.A. Parets o xxx 1,00
1638 Camats Torrents, Aina 2000 C.A. Granollers o o xxo xxo xxx 1,20
1654 Roma Gómez, Blanca 2000 C.A. Granollers o o o o o o xxo xxx 1,31
1762 Coumba Keyta 1999 C.A. Canovelles o xxo xxx 1,10
1766 Marta Rodriguez Garcia 1999 C.A. Canovelles o o xxo xxx 1,15
1770 Alba Rodriguez Ruiz 1999 C.A. Canovelles o xxx 1,00



Control Social del C.A.Granollers ‐ 25 de Març de 2012

Prova / Cat Dorsal Nom i cognom Any Club Marca

1000 m.ll. CM-IM 1734 Sergi Martin Calvo 1999 RUA 3'10"3
1a sèrie 1790 Adria Bosch Matas 1999 ISS Hospitalet 3'29"8

1727 Roger Mompart Diaz 2000 C.A. Parets 3'33"8
1733 Pol Ricart Rodo UAT 3'34"3
1553 s/ dades 3'44"4
1737 Marc Sobrino Teruel 1999 C.A. Granollers 3'50"4
1651 Masvidal Agusti, Marc 2000 C.A. Granollers 3'53'2
1644 Garrell Martinez, Claudi 2000 C.A. Granollers 3'56"6
1726 Didac Aranda Cano 2000 C.A. Parets 4'03"1
1768 Xavier Nogueira Lopez 2000 C.A. Canovelles 4'07"3
1780 Carles Zaera Busca 2000 Laietania 4'09"4
1983 Max Bosch Masllorens 1999 C.A. Cesanenca 4'19"9

1000 m.ll. CM-IM 1760 Carlos Roguera Sanchez 1997 RUA 2'53"5
2a sèrie 1797 Roger Subiron Folguera 1998 C.A. Mollet 2'57"2

1535 LOPEZ SEGURA, ANTONIO 2000 C.A. Mollet 3'06"8
1786 Joan Segarra Nogueras 1997 F.C. Barcelona 3,08,7
1787 Eudald Buch Torrents 1997 F.C. Barcelona 3,08,9
1655 Romero Moreno, Ivan 2000 C.A. Granollers 3,19,9
1653 Quintana de Sena, Daniel 2000 C.A. Granollers 3,22,1
1795 Arnau Gimenez Talayero 1999 F.C. Barcelona 3,22,4
1779 Aleix Aznar Baides 2000 Laietania 3,24,9
1887 Achraf Kajtih Katih 1998 F.C. Barcelona 3,26,7
1763 Gerard Recio Homs 1999 C.A. Canovelles 3,29,2
1531 GOMEZ GARCIA, GUILLE 2000 C.A. Mollet 3,30,3
1798 Pere Molina Dueñas 1997 C.A. Montornès 3,33,8
2001 Jordi Bosch Bassols 1998 C.A. Cassa 3,45,3

s/dorsal 3,50,5

1000 m.ll. CF-IF 1783 Geena Stevens 1999 UAT 3,16,9
1a sèrie 1843 Paola Carmona Martinez 1999 RUA 3,17,7

1764 Yasmina Mesa Ramirez 1998 C.A. Canovelles 3,29,1
1829 Nuria Vizcaino Estrada 1997 C.A. Canaletes 3,31,3
1845 s/ dades 3,31,6
1781 Nerea Alonso Suarez 1999 ISS Hospitalet 3,32,0
1532 MARIN GILI, ANA 2000 C.A. Mollet 3,32,4
1775 Monje Martínez, Ana 1999 C.A. Granollers 3,33,2
1735 Anna Calderon Garcia 1997 RUA 3,33,5
1539 LOPEZ SEGURA, ANDREA 1997 C.A. Mollet 3,41,5
1890 Celina Janczak Camp 1997 C.A. Mollet 3,41,7
1731 Meritxell Hidalgo Fernandez 1998 C.A. Parets 3,54,6
1807 Nerea Herrera Parra 1998 C.A. Montornès 3,57,0
2005 Gemma Gumbau Garriga 1999 C.A. Cassa 4,02,5
1762 Coumba Keyta 1999 C.A. Canovelles 4,28,1

1000 m.ll. CF-IF 1767 Marta Carles Morales 1999 C.A. Canovelles 3,34,5
2a sèrie 1761 Oumayma M'Simar Ben Oualid 2000 C.A. Canovelles 3,37,8

1650 Martin Riera, Laia 2000 C.A. Granollers 3,37,9
2004 Alba Mitjavila Gutierrez 1999 C.A. Cassa 3,41,8
1638 Camats Torrents, Aina 2000 C.A. Granollers 3,43,4
1637 Benitez Martos, Laura 2000 C.A. Granollers 3,45,2
2003 Aida Marisch Delgado 1999 C.A. Cassa 3,46,2
1729 Elena Moreno Martin 2000 C.A. Parets 3,52,9
1808 Irene Perales Martinez 2000 C.A. Canovelles 3,55,5
1842 Julia Vizcaino Estrada 2000 C.A. Canaletes 3,59,3
1827 Laura Latorre Flatley 1999 C.A. Canovelles 4,02,9
1735 Anna Calderon Garcia 1997 RUA 4,06,3
1765 Lara Poch Reposo 1999 C.A. Canovelles 4,11,2
1764 Yasmina Mesa Ramirez 1998 C.A. Canovelles 4,11,5
1643 García Iglesias, Marta 1999 C.A. Granollers 4,14,7
1635 Barboza Ciudad, Iria 2000 C.A. Granollers 4,26,9



600 m ll PBM 1891 Albert Gonzalez Guillamet 2006 C.A. Canovelles 2,19,4
1695 Gerard Corbera Lacal 2005 C.A. Parets 2,21,3
1889 Younes Dahak 2005 RUA 2,25,6
1806 Marti Casals Anglada 2005 St. Celoni 2,29,4
1897 Iker Prados Molina 2006 C.A. Canovelles 2,32,9
1883 s/ dades 2,37,2
1546 Parra Diaz, Gerard 2006 C.A. Granollers 2,38,9
1896 Pau Corrral Alonso 2006 C.A. Canovelles 2,41,6
1992 Toni Torres Cortes 2005 C.A. Canovelles 2,41,9
19 Pol Liguori Turro 2005 St. Celoni 2,42,6

1849 Xavier Hijano Lumbierres 2005 St. Celoni 2,44,2
1802 Didach Arqueros Anton 2005 RUA 2,46,5
1836 Aaron Ramirez Cortes 2006 C.A. Montornès 2,46,9
1550 Saldoval Amat, Genis 2006 C.A. Granollers 2,47,8
1772 s/ dades 2,48,9
1547 Profitos Perpinya, Marti 2005 C.A. Granollers 2,49,5
1985 Pol Peñarando Barea 2005 RUA 3,02,0

600 m ll PBM-PBF 1541 Benitez Martos, Ainhoa 2005 C.A. Granollers 2,27,7
Sèrie Mixta 1693 Ariadna Vaquerizo Ruiz 2005 C.A. Parets 2,40,9

1804 David Coris Cobos 2005 St. Celoni 2,42,7
1850 Miquel Hijano Lumbierrres 2005 St. Celoni 2,43,1

3 Jan Villegas Jimenez 2006 C.A. Canovelles 2,45,7
1551 Valcarcel Rodriguez, Ingrid 2006 C.A. Granollers 2,46,9
1900 Jorgina Sanchez Fernandez 2006 St. Celoni 2,54,8
1847 Monica Bacardi Leon 2005 St. Celoni 2,55,6
1893 Ainoa Moreno Fontant 2005 C.A. Canovelles 2,56,7
1898 Edgar Rodriguez Canto 2006 C.A. Canovelles 2,57,6
1848 Jan Perez Alvarez 2005 St. Celoni 3,02,9
1993 Alba Torres Cortes 2006 C.A. Canovelles 3,11,4
1542 Bonilla Alcala, Aina 2005 C.A. Granollers 3,13,5
1690 Marc Guerrero Alarcon 2006 C.A. Parets 3,15,5
1828 Paula Silgado Nesto 2006 C.A. Canovelles 3,17,6
1832 Noelia Gonzalez Pajuelo 2006 C.A. Montornès 3,19,8
1691 Joan Joli Luzon 2006 C.A. Parets 3,22,9
1988 Lucia Moya 2006 Montornes 3,23,4

2 Judith Marquillos Meson 2006 St. Celoni 3,27,3
1846 Abril Muñoz Serrat 2006 St. Celoni 3,24,1

600 m ll AM-AF 1788 Alex Salgado Castilla 2002 F.C. Barcelona 1,50,4
1a sèrie 1803 Victor Coris Cobos 2001 St. Celoni 1,53,2

1885 Inas Kajtih Kajtih 2001 F.C. Barcelona 1,57,2
1757 Sergio Perez Lopez 2001 C.A. Montornès 1,59,1
1886 Anas Kajtih Kajtih 2001 F.C. Barcelona 2,00,9
1756 Israel Ferron Martinez 2001 C.A. Montornès 2,04,5
1521 CAÑADAS CRESPO, PAU 2002 C.A. Mollet 2,05,2
1629 Segura Gómez, Adrià 2002 C.A. Granollers 2,05,4
1620 García Gimeno, Adrián 2002 C.A. Granollers 2,05,7
1525 FATY TOLOSA, ISMAEL 2002 C.A. Mollet 2,06,2
1987 Gina Guardado Martinez 2002 RUA 2,06,5
1720 Narcis Larroya Ramon 2002 C.A. Parets 2,07,3
1796 Aina Gimenez Talayero 2001 F.C. Barcelona 2,07,7
1631 Tresserras Gonzalo, Alex 2001 C.A. Granollers 2,11,2
1894 Alberto Ramirez Balaguer 2001 RUA 2,11,7
1782 Iker Alonso Suarez 2001 ISS Hospitalet 2,24,2
1990 Alex Olivera Martinez 2002 C.A. Canovelles 2,25,5



600 m ll AM-AF 1526 PARADAS FALCO, ISAAC 2002 C.A. Mollet 1,54,9
2a sèrie 5 Claudia Cobos Sanchez 2002 F.C. Barcelona 1,56,4

1625 Mbarki, Salman 2001 C.A. Granollers 1,58,9
1530 ROCA MONTALBAN, SARA 2001 C.A. Mollet 2,02,4
1886 Anas Kajtih Kajtih 2001 F.C. Barcelona 2,04,2
1524 ALOUIYA EL KHADIRI, YASMINA 2002 C.A. Mollet 2,08,2

1 Paula Aviles Guiteras 2001 F.C. Barcelona 2,10,5
13 Tristan Montero Arroyo 2002 RUA 2,10,8

1528 MULERO MATOS, QUIM 2001 C.A. Mollet 2,11,4
1527 BORRUEL CORTES, LEIRE SABINA 2001 C.A. Mollet 2,11,8
1617 Danieluk Borget, Camila 2001 C.A. Granollers 2,12,9
1714 Alvaro Bautista Marcos 2002 C.A. Parets 2,13,3
1618 De La Torre Gómez, Sofia 2002 C.A. Granollers 2,13,6
1721 Ferran Corbera Lacal 2002 C.A. Parets 2,14,2
1634 Vizcaino Mateo, Daniel 2001 C.A. Granollers 2,15,9
1851 Eric Bacardi Leon 2002 St. Celoni 2,19,3
1899 Pau Jimeno Roman 2002 St. Celoni 2,22,7
2006 David Galvez Martin 2002 St. Celoni 2,29,9
1719 Daniel Toledo Rodriguez 2002 C.A. Parets 2,35,7

600 m ll AM-AF 1523 BAHIM, GHITA 2002 C.A. Mollet 2,05,3
3a sèrie 1632 Vargas Fuentes, Gisela 2002 C.A. Granollers 2,09,1

1717 Emma Loughman Garcia 2002 C.A. Parets 2,12,3
1989 Julia Coll Sanchez 2002 C.A. Mollet 2,16,4
1630 Serra Muchart, Alba 2001 C.A. Granollers 2,18,9
1736 Alba Calderon Garcia 2001 RUA 2,20,7
1793 Ana Gonzalez Tintore 2001 ISS Hospitalet 2,21,5
1622 Gonzalo Monje, Emma 2001 C.A. Granollers 2,24,1
1724 Sara Gomez Montolio 2001 C.A. Parets 2,25,4
1723 Alba Soria Pous 2001 C.A. Parets 2,27,1
14 Desiree Delgado Torrero 2002 RUA 2,27,4

1884 Patricia Vega de Llergo Brunat 2002 ISS Hospitalet 2,35,3
1715 Judith Capdevila Resa 2002 C.A. Parets 2,35,8
1718 Laura Tarres Gimeno 2002 C.A. Parets 2,36,3
1627 Roma Gómez, Alba 2001 C.A. Granollers 2,36,5
1626 Martinez Salvador, Mariona 2001 C.A. Granollers 2,42,0
1615 Blasco Liñan, Varinia 2002 C.A. Granollers 2,43,2
1616 Cotolí Cerezo, Raquel 2001 C.A. Granollers 2,47,3

1000 m ll BM 1888 Brahim Dahak 2003 RUA 3,34,8
1a sèrie 1789 Francesc Buch Torrents 2003 F.C. Barcelona 3,35,3

1519 MIRALLES VAZQUEZ, SEVE 2003 C.A. Mollet 3,44,3
1586 Brutenga Costa, Aniol 2004 C.A. Granollers 3,51,1
1999 Adam Mounim Naaman 2004 C.A. Canovelles 3,51,4
1594 Roca Rivera, Jan Biel 2004 C.A. Granollers 3,56,1
1699 Alex Duran Martinez 2004 C.A. Parets 3,56,7
11 Gerard Granje Lozano 2003 C.A. Baix Montseny 4,01,5

1805 Pol Casals Anglada 2003 St. Celoni 4,06,5
1511 JIMENEZ AGUAYO, ADRIAN 2003 C.A. Mollet 4,09,2
1520 CASES BARBERO, ERIK 2003 C.A. Mollet 4,11,8
1593 Melenchon Jusmet, Francesc 2003 C.A. Granollers 4,13,9
1792 Pablo Montaner Abadal 2003 ISS Hospitalet 4,32,7
1991 Roc Trujillo Garcia 2004 St. Celoni 4,39,9
1817 Eduard Gonzalez Pajuelo 2003 C.A. Montornès 4,44,5
1801 Joel Arqueros Anton 2004 RUA 4,49,0
1776 Miquel Carod Martinez 2003 Laietania 4,59,8



1000 m ll BM 4 Aitor Villgas Jimenez 2003 C.A. Canovelles 4,00,9
2a sèrie 1844 Nil Llorens Calders 2004 Laietania 4,04,7

1778 Sergi Marimon Casas 2003 Laietania 4,06,1
1552 Barboza Ciudad, Nanuk 2003 C.A. Granollers 4,07,4
1821 Raul Perez Duran 2003 C.A. Montornès 4,12,5
1589 Garcia Dansa, Guillem 2003 C.A. Granollers 4,17,5
1698 Alex Popa Nieto 2004 C.A. Parets 4,19,5
1982 s/ dades 4,21,1
1591 Jaen Domene, Arnau 2003 C.A. Granollers 4,26,4
1819 Victor Molina Fernandez 2004 C.A. Montornès 4,29,8
1822 Izan Ramirez Cortes 2004 C.A. Montornès 4,31,2
1592 Jaen Galera, Albert 2004 C.A. Granollers 4,34,3
1794 Xavier Gonzalez Tontore 2003 ISS Hospitalet 4,34,6
1994 Izan Valor Cervera 2004 C.A. Canovelles 4,53,2
1700 David Fernandez Leon 2004 C.A. Parets 5,25,5
1820 Joel Montemolins Carrillo 2004 C.A. Montornès 5,51,8

1000 m ll BF 8 Marcel·la Sole Tomas 2003 Igualada 3,51,2
6 Daniela Martinez Hernandez 2003 RUA 3,56,7
9 Julia Soler Tomas 2003 Igualada 4,00,6

1784 Judith Martinez Salas 2003 Lloret La Selva 4,03,6
1892 Mireia Gonzalez Guillamet 2003 C.A. Canovelles 4,05,4
1812 Sana Karach Reverte 2003 C.A. Montornès 4,06,9
1508 MULERO MATOS, IRATXE 2004 C.A. Mollet 4,07,1
1809 Salma Chourfi Guennoun 2003 C.A. Montornès 4,07,4
1513 RUIZ GUZMAN, HAIDY 2003 C.A. Mollet 4,10,8
859 Laura Torres Garcia 2003 RUA 4,12,5
7 Victoria Martinez Cepeda 2004 RUA 4,13,0

843 Marina Palacios Cañada 2003 F.C. Barcelona 4,15,6
1587 Danieluk Borget, Nidia Aymara 2003 C.A. Granollers 4,18,9
1595 Sanchis Caballero, Judith 2003 C.A. Granollers 4,24,7
1791 Mercè Bosch Matas 2003 ISS Hospitalet 4,26,4
1813 Nuria Perez Lopez 2003 C.A. Montornès 4,26,7
1697 Paula Gomez Juarez 2004 C.A. Parets 4,34,0
2002 Carla Marisch Delgado 2005 C.A. Cassa 4,36,8
1596 Sandoval Amat, Ainara 2004 C.A. Granollers 4,44,1
1984 Marta Peñarando Barea 2003 RUA 5,09,5

100 m ll CM 856 Pau Marti de Toro 1997 C.A. Montornès 12''2
Vent: -0,4 1800 Victor Merino Exposito 1997 C.A. Mollet 12''6

15 Alonso Demora Charles 1998 ISS Hospitalet 12''8
2001 Jordi Bosch Bassols 1998 C.A. Cassa 13''9

100 m ll CF 1764 Yasmina Mesa Ramirez 1998 C.A. Canovelles 14''4
Vent: -1,0 1998 Imma Bigas Andols 1998 F.C. Barcelona 14''9

12 Montse Mariscal Petidier 1997 C.A. Montornès 15''0
1890 Celina Janczak Camp 1997 C.A. Mollet 15''5
1731 Meritxell Hidalgo Fernandez 1998 C.A. Parets 16''1
1829 Nuria Vizcaino Estrada 1997 C.A. Canaletes 16''2

80 m.ll. 860 Albert Alvarez Silva 2000 C.A. Mollet 11"5
1a sèrie 865 Joel Torres Lopez 1999 Laietania 12"5

1726 Didac Aranda Cano 2000 C.A. Parets 12"9
7768 #N/A #N/A #N/A 12"9
1640 Cotolí Cerezo, Oriol 2000 C.A. Granollers 14"6
1983 Max Bosch Masllorens 1999 C.A. Cesanenca 15"2

80 m.ll. 1763 Gerard Recio Homs 1999 C.A. Canovelles 11"5
2a sèrie 1727 Roger Mompart Diaz 2000 C.A. Parets 11"9

1531 GOMEZ GARCIA, GUILLE 2000 C.A. Mollet 12"2
1780 Carles Zaera Busca 2000 Laietania 13"1
857 Yago Muñoz Marquez 1999 Laietania 13"2
1644 Garrell Martinez, Claudi 2000 C.A. Granollers 13"9



80 m.ll. 16 Nil Marti Comas 1999 ISS Hospitalet 11"3
3a sèrie 1655 Romero Moreno, Ivan 2000 C.A. Granollers 11"4

2007 Ot Puy Baque 1999 Laietania 11"8
1653 Quintana de Sena, Daniel 2000 C.A. Granollers 11"9
1790 Adria Bosch Matas 1999 ISS Hospitalet 12"4
1651 Masvidal Agusti, Marc 2000 C.A. Granollers 12"7

80 m.ll. 1779 Aleix Aznar Baides 2000 Laietania 11''5
4a sèrie 861 Bernat Tarrago Ibern 1999 Laietania 12''4

1737 Marc Sobrino Teruel 1999 C.A. Granollers 12''7
1636 Benitez Balañà, Robert 2000 C.A. Granollers 12''8
1646 Iglesias Grau, Marc 2000 C.A. Granollers 13''3

80 m.ll. 855 Paula Deiros Fernandez 1999 Laietania 12''0
5a sèrie 1781 Nerea Alonso Suarez 1999 ISS Hospitalet 12''1

1729 Elena Moreno Martin 2000 C.A. Parets 12''3
1770 Alba Rodriguez Ruiz 1999 C.A. Canovelles 12''4
1842 Julia Vizcaino Estrada 2000 C.A. Canaletes 12''9
2005 Gemma Gumbau Garriga 1999 C.A. Cassa 13''0

80 m.ll. 1532 MARIN GILI, ANA 2000 C.A. Mollet 11''3
6a sèrie 1643 García Iglesias, Marta 1999 C.A. Granollers 11''6

858 Anna Aguilera Ramos 1999 Laietania 11''8
1775 Monje Martínez, Ana 1999 C.A. Granollers 12''0
1656 Rovira García, Paula 1999 C.A. Granollers 12''3
2003 Aida Marisch Delgado 1999 C.A. Cassa 12''7

80 m.ll. 17 Martina Ballesteros Llovet 1999 Laietania 11''1
7a sèrie 10 Fanta Cisse Diallo 1999 C.A. Baix Montseny 11''3

1766 Marta Rodriguez Garcia 1999 C.A. Canovelles 11''8
853 Maria Badji Mansilla 1999 Laietania 11''9
1765 Lara Poch Reposo 1999 C.A. Canovelles 12''3
2004 Alba Mitjavila Gutierrez 1999 C.A. Cassa 13''2

80 m.ll. 1767 Marta Carles Morales 1999 C.A. Canovelles 12''2
8a sèrie 1654 Roma Gómez, Blanca 2000 C.A. Granollers 12''5

1638 Camats Torrents, Aina 2000 C.A. Granollers 12''6
1762 Coumba Keyta 1999 C.A. Canovelles 12''7

80 m.ll. 1827 Laura Latorre Flatley 1999 C.A. Canovelles 12''3
9a sèrie 1637 Benitez Martos, Laura 2000 C.A. Granollers 12''6

1761 Oumayma M'Simar Ben Oualid 2000 C.A. Canovelles 12''9
1635 Barboza Ciudad, Iria 2000 C.A. Granollers 13''8

60 m.ll. 1803 Victor Coris Cobos 2001 St. Celoni 9''4
1a sèrie 1526 PARADAS FALCO, ISAAC 2002 C.A. Mollet 9''7

1756 Israel Ferron Martinez 2001 C.A. Montornès 9''8
13 Tristan Montero Arroyo 2002 RUA 10''3

1721 Ferran Corbera Lacal 2002 C.A. Parets 10''5
1894 Alberto Ramirez Balaguer 2001 RUA 11''0

60 m.ll. 18 Isaac Ballesteros Llovet 2002 Laietania 9''4
2a sèrie 1851 Eric Bacardi Leon 2002 St. Celoni 10''2

1528 MULERO MATOS, QUIM 2001 C.A. Mollet 10''3
1631 Tresserras Gonzalo, Alex 2001 C.A. Granollers 10''4
1738 Oriol Abat Campins 2002 C.A. Montornès 10''5
1720 Narcis Larroya Ramon 2002 C.A. Parets 10''7

60 m.ll. 1753 Iñaki Moret Martinez 2001 C.A. Montornès 8''9
3a sèrie 1625 Mbarki, Salman 2001 C.A. Granollers 9''1

1525 FATY TOLOSA, ISMAEL 2002 C.A. Mollet 9''3
1990 Alex Olivera Martinez 2002 C.A. Canovelles 9''5
1719 Daniel Toledo Rodriguez 2002 C.A. Parets 10''7
2006 David Galvez Martin 2002 St. Celoni 10''9



60 m.ll. 1714 Alvaro Bautista Marcos 2002 C.A. Parets 9''5
4a sèrie 1521 CAÑADAS CRESPO, PAU 2002 C.A. Mollet 9''7

1634 Vizcaino Mateo, Daniel 2001 C.A. Granollers 9''8
1757 Sergio Perez Lopez 2001 C.A. Montornès 10''0
1782 Iker Alonso Suarez 2001 ISS Hospitalet 10''0
1852 Manel Mayoral Cano 2002 St. Celoni 10''3

60 m.ll. 1886 Anas Kajtih Kajtih 2001 F.C. Barcelona 9''5
5a sèrie 862 Marc Areny Nguema 2002 C.A. Mollet 9''6

1620 García Gimeno, Adrián 2002 C.A. Granollers 9''6
1788 Alex Salgado Castilla 2002 F.C. Barcelona 9''7
1899 Pau Jimeno Roman 2002 St. Celoni 10''7
862 Marc Areny Nguema 2002 C.A. Mollet 10''8

60 m.ll. 1755 Berta Vives Galbany 2001 C.A. Montornès 8''7
6a sèrie 1717 Emma Loughman Garcia 2002 C.A. Parets 9''0

1796 Aina Gimenez Talayero 2001 F.C. Barcelona 9''6
1986 Claudia Alcolea Moron 2002 RUA 9''7
1616 Cotolí Cerezo, Raquel 2001 C.A. Granollers 10''1

60 m.ll. 1632 Vargas Fuentes, Gisela 2002 C.A. Granollers 8''9
7a sèrie 1724 Sara Gomez Montolio 2001 C.A. Parets 9''2

1 Paula Aviles Guiteras 2001 F.C. Barcelona 9''6
1736 Alba Calderon Garcia 2001 RUA 10''5
1748 Lidia Gurri Casals 2002 C.A. Montornès 11''8

60 m.ll. 1758 Paula Gervilla Puigdollers 2001 C.A. Montornès 9''7
8a sèrie 1793 Ana Gonzalez Tintore 2001 ISS Hospitalet 10''1

1617 Danieluk Borget, Camila 2001 C.A. Granollers 10''3
1723 Alba Soria Pous 2001 C.A. Parets 10''7
14 Desiree Delgado Torrero 2002 RUA 11''7

60 m.ll. 1987 Gina Guardado Martinez 2002 RUA 10''2
9a sèrie 1630 Serra Muchart, Alba 2001 C.A. Granollers 10''5

1524 ALOUIYA EL KHADIRI, YASMINA 2002 C.A. Mollet 10''7
1622 Gonzalo Monje, Emma 2001 C.A. Granollers 10''9
1718 Laura Tarres Gimeno 2002 C.A. Parets 11''7

60 m.ll. 1750 Laia Molina Dueñas 2001 C.A. Montornès 10''4
10a sèrie 1884 Patricia Vega de Llergo Brunat 2002 ISS Hospitalet 10''2

1626 Martinez Salvador, Mariona 2001 C.A. Granollers 10''8
1627 Roma Gómez, Alba 2001 C.A. Granollers 10''9
1715 Judith Capdevila Resa 2002 C.A. Parets 12''3

60 m.ll. 1523 BAHIM, GHITA 2002 C.A. Mollet 9''7
11a sèrie 1530 ROCA MONTALBAN, SARA 2001 C.A. Mollet 9''8

1618 De La Torre Gómez, Sofia 2002 C.A. Granollers 10''5
1527 BORRUEL CORTES, LEIRE SABINA 2001 C.A. Mollet 10''6
1615 Blasco Liñan, Varinia 2002 C.A. Granollers 11''8

60 m.ll. 1520 CASES BARBERO, ERIK 2003 C.A. Mollet 10''1
12a sèrie 1698 Alex Popa Nieto 2004 C.A. Parets 10''3

1511 JIMENEZ AGUAYO, ADRIAN 2003 C.A. Mollet 10''8
4 Aitor Villgas Jimenez 2003 C.A. Canovelles 11''4

1822 Izan Ramirez Cortes 2004 C.A. Montornès 11''6
1552 Barboza Ciudad, Nanuk 2003 C.A. Granollers 11''8

60 m.ll. 1519 MIRALLES VAZQUEZ, SEVE 2003 C.A. Mollet 9''8
13a sèrie 1999 Adam Mounim Naaman 2004 C.A. Canovelles 10''0

1699 Alex Duran Martinez 2004 C.A. Parets 10''6
1794 Xavier Gonzalez Tontore 2003 ISS Hospitalet 10''8
1594 Roca Rivera, Jan Biel 2004 C.A. Granollers 11''3
1820 Joel Montemolins Carrillo 2004 C.A. Montornès 13''0



60 m.ll. 1821 Raul Perez Duran 2003 C.A. Montornès 10''5
14a sèrie 1591 Jaen Domene, Arnau 2003 C.A. Granollers 10''5

1700 David Fernandez Leon 2004 C.A. Parets 10''8
1505 CRESPO LOPEZ, EDGAR 2004 C.A. Mollet 11''0
1792 Pablo Montaner Abadal 2003 ISS Hospitalet 11''3
1991 Roc Trujillo Garcia 2004 St. Celoni 11''8

60 m.ll. 1805 Pol Casals Anglada 2003 St. Celoni 9''8
15a sèrie 1586 Brutenga Costa, Aniol 2004 C.A. Granollers 10''8

1888 Brahim Dahak 2003 RUA 10''4
1778 Sergi Marimon Casas 2003 Laietania 10''8
1593 Melenchon Jusmet, Francesc 2003 C.A. Granollers 11''3
1817 Eduard Gonzalez Pajuelo 2003 C.A. Montornès 12''6

60 m.ll. 1982 s/dades 10''7
16a sèrie 1844 Nil Llorens Calders 2004 Laietania 10''8

1592 Jaen Galera, Albert 2004 C.A. Granollers 11''0
1589 Garcia Dansa, Guillem 2003 C.A. Granollers 11''8

60 m.ll. 1819 Victor Molina Fernandez 2004 C.A. Montornès 11''0
17a sèrie 1599 Vazquez Garcia-Ruano, Javier 2003 C.A. Granollers 11''1

1776 Miquel Carod Martinez 2003 Laietania 11''4
1801 Joel Arqueros Anton 2004 RUA 11''6

60 m.ll. 1895 Marina Tolosa Anglarill 2003 C.A. Mollet 10''8
18a sèrie 1595 Sanchis Caballero, Judith 2003 C.A. Granollers 10''8

1813 Nuria Perez Lopez 2003 C.A. Montornès 11''2
843 Marina Palacios Cañada 2003 F.C. Barcelona 11''3
1784 Judith Martinez Salas 2003 Lloret La Selva 12''0
1791 Mercè Bosch Matas 2003 ISS Hospitalet 12''1

60 m.ll. 859 Laura Torres Garcia 2003 RUA 10''3
19a sèrie 1804 David Coris Cobos 2005 St. Celoni 10''7

2002 Carla Marisch Delgado 2005 C.A. Cassa 11''4
1596 Sandoval Amat, Ainara 2004 C.A. Granollers 11''7
1697 Paula Gomez Juarez 2004 C.A. Parets 13''8
1811 Cati Yang Gimenez Lopez 2003 C.A. Montornès 14''2

60 m.ll. 6 Daniela Martinez Hernandez 2003 RUA 10''5
20a sèrie 7 Victoria Martinez Cepeda 2004 RUA 10''5

1892 Mireia Gonzalez Guillamet 2003 C.A. Canovelles 10''7
1587 Danieluk Borget, Nidia Aymara 2003 C.A. Granollers 10''9
1814 Carla Punzano Latorre 2003 C.A. Montornès 12''2

60 m.ll. 1984 Marta Peñarando Barea 2003 RUA 11''1
21a sèrie 1812 Sana Karach Reverte 2003 C.A. Montornès 11''2

1815 Julia Rodriguez Aizpitarte 2003 C.A. Montornès 11''5
1810 Clara Gervilla Puigdollers 2004 C.A. Montornès 12''6

50 m.ll. 1891 Albert Gonzalez Guillamet 2006 C.A. Canovelles 8''9
1a sèrie 1695 Gerard Corbera Lacal 2005 C.A. Parets 9''1

1883 s/ dades 9''7
867 Ruben Gonzalez 2006 C.A. Canovelles 9''9
1836 Aaron Ramirez Cortes 2006 C.A. Montornès 10''1
1777 Raul Carod Martinez 2005 Laietania 10''5

50 m.ll. 1889 Younes Dahak 2005 RUA 9''3
2a sèrie 1897 Iker Prados Molina 2006 C.A. Canovelles 10''1

1848 Jan Perez Alvarez 2005 St. Celoni 10''2
1546 Parra Diaz, Gerard 2006 C.A. Granollers 10''5
1840 Ignacio Palmero Murillo 2005 C.A. Montornès 12''9
1690 Marc Guerrero Alarcon 2006 C.A. Parets 13''7



50 m.ll. 1985 Pol Peñarando Barea 2005 RUA 9''9
3a sèrie 19 Pol Liguori Turro 2005 St. Celoni 9''9

1850 Miquel Hijano Lumbierrres 2005 St. Celoni 10''7
1550 Saldoval Amat, Genis 2006 C.A. Granollers 10''8

3 Jan Villegas Jimenez 2006 C.A. Canovelles 11''8
1691 Joan Joli Luzon 2006 C.A. Parets 11''9

50 m.ll. 1806 Marti Casals Anglada 2005 St. Celoni 8''8
4a sèrie 1849 Xavier Hijano Lumbierres 2005 St. Celoni 10''0

1896 Pau Corrral Alonso 2006 C.A. Canovelles 10''2
1547 Profitos Perpinya, Marti 2005 C.A. Granollers 10''4
1804 David Coris Cobos 2005 St. Celoni 10''5
1802 Didach Arqueros Anton 2005 RUA 10''7

50 m.ll. 1693 Ariadna Vaquerizo Ruiz 2005 C.A. Parets 9''7
5a sèrie 1541 Benitez Martos, Ainhoa 2005 C.A. Granollers 9''7

1900 Jorgina Sanchez Fernandez 2006 St. Celoni 11''1
1893 Ainoa Moreno Fontant 2005 C.A. Canovelles 11''2
1988 Lucia Moya 2006 Montornes 13''0
1832 Noelia Gonzalez Pajuelo 2006 C.A. Montornès 13''6

50 m.ll. 1551 Valcarcel Rodriguez, Ingrid 2006 C.A. Granollers 9''3
6a sèrie 1847 Monica Bacardi Leon 2005 St. Celoni 9''4

1542 Bonilla Alcala, Aina 2005 C.A. Granollers 11''4
2 Judith Marquillos Meson 2006 St. Celoni 11''5

1828 Paula Silgado Nesto 2006 C.A. Canovelles 11''9
1846 Abril Muñoz Serrat 2006 St. Celoni 12''0

4x60 AF 889 Gina Guardado RUA 40''0
Desiree Delgado
Alba Calderon
Claudia Alcolea

877 Ghita Bahim C.A. Mollet 40''1
Sara Roca Montalban
Yasmina Alouiya El Kadhiri
Paula Rodriguez Gonzalez

872 Emma Loughman C.A.Parets A 40''1
Alba Soria
Ainhoa Soria
Sara Gómez

881 Raquel Cotolí C.A. Granollers A 41''0
Alba Serra
Camila Danieluk
Gisela Vargas

882 Varinia Blasco C.A. Granollers B 44''5
Mariona Martinez
Emma Gonzalo
Sofia de la Torre

873 Maria Ruano C.A. Parets B 48''6
Mariona Lahosa
Judit Capdevila
Laura Tarres



4x60 AM 878 Isaac Paradas Falco C.A. Mollet 38''4
Pau Cañadas Crespo
Ismael Faty Tolosa
Quim Mulero Matos

874 Oriol Abad C.A. Montornes 39''6
Inaki Moret
Israel Ferron
Sergio Perez

883 Daniel Vizcaino C.A. Granollers 40''3
Adria Garcia
Adria Segura
Salman Mbarki

880 Eric Bacardi C.A. Sant Celoni 40''4
Manel Mayoral
Victor Coris
Pau Jimeno

871 Ferran Corbera C.A. Parets 42''7
Narcis Larroya
Daniel Toledo
Alvaro Bautista

4x60 BM 875 Seve Miralles Vazquez C.A. Mollet 41''8
Adrian Jimenez Aguayo
Erik Casas Barbero
Edgar Crespo López

998 Nil Llorens C.A. Laietania 43''5
Dennis Raigosa
Sergi Marimon
Miguel Carod

870 Alex Duran C.A. Parets 44''5
Alex Popa
Daniel Aranda
David Fernandez

891 Jan Biel Roca C.A. Granollers A 44''8
Nanuk Barboza
Arnau Jaen
Aniol Brustenga

892 Francesc Melenchon 45''9
Albert Jaen C.A. Granollers B
Guillem Garcia
Javier Vazquez

893 Izan Ramirez C.A. Montornes A 47''2
Raul Perez
Victor Molina
Marc Valverde

4x60 BF 890 Aymara Danieluk C.A. Granollers 43''4
Judith Sanchis
Ainhoa Benitez
Ainara Sandoval

888 Laura Torrica RUA 43''7
Daniela Martinez
Victoria Martinez
Marta Peñarando

895 Sana Karack C.A. Montornes 45''9
Salma Chourji
Julia Rodriguez
Nuria Perez

876 Laura Marin Bayo C.A. Mollet 47''4
Iratxe Mulero matos
Haidy Ruiz Guzman
Laia Anchuela Herrero



4x80 IM 884 Ivan Romero CA Granollers A 48''0
Robert Benitez
Daniel Quintana
Marc Masvidal

868 Aleix Aznar CA Laietania 48''2
Ot Puy
Bernat Tarrago
Yago Muñoz

879 Antonio López Segura C.A. Mollet 48''9
Guillem Gómez Garcia 
Albert Alvares Silva
David Marin Bayo

885 Marc Iglesias CA Granollers B 55''6
Claudi Garrell
Oriol Cotoli
Marc Sobrino

4x60 IF 869 Paula Deiros CA Laietania 45''9
Maria Badji
Martina Ballesteros
Ana Aguilera

876 Aina Camats CA Granollers A 48''7
Paula Rovira
Blanca Roma
Marta Garcia

863 Maria Carles C.A. Canovelles 49''3
Lara Poch
Alba Rodriguez
Marta Rodriguez

837 Iria Barboza CA Granollers A 51''8
Ana Monje 
Laura Benitez
Alba Roma

864 Laura Latorre C.A. Canovelles 53''2
Coumba
Oumayma M'Simar
Irene


